
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2024-00418736- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización, solicita rectificar la RHCS-
2023-2187-E-UNC-REC y la RHCS-2024-3-E-UNC-REC;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento.

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario
y Modernización y en consecuencia, rectificar los anexos de la RHCS-2023-2187-E-
UNC-REC (Becas Ingresantes 2024) y la RHCS-2024-3-E-UNC-REC (Becas Fondo
Único 2024), incorporando las correcciones que se detallan en la NO-2024-00418903-
UNC-DSS#BIMO, que se anexa a la presente como archivo embebido.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Dependencia de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL VEINTICUATRO







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Nota de Solicitud


Número: 


Referencia: SOLICITUD DE RECTIFICACION DE RESOLUCIONES BI Y FU 2024


 
Córdoba, 4 de junio de 2024


 


Directora de la


Dirección de Inclusión Social


Lic. Carmen Clark


S.                     /                    D.


 


 


                                                   Me dirijo a usted y por su intermedio a quien corresponda a los
efectos de informarle rectificación de las resoluciones de Programas de Becas Ingresantes y
Becas Fondo Único 2024.


 


Motiva el pedido, errores de tipeo involuntarios, la situación de un becario que tiene cambio de
DNI al haber solicitado la quita del apellido paterno y la situación de un becario que realizó
cambio de identidad de género. (se adjuntan como archivo embebido nuevos ejemplares de
DNI).


 


A saber:


 


En la RHCS-2023-2187-E-UNC-REC (BECAS INGRESANTES 2024)


 







Debe decir (cambio de identidad de género) 


SIMON LAND Oliver Matthew DNI 46.036.124 decía Rocio Belen


 


Debe decir (corrección en el DNI o CUIL)


FIN LUZ MARIA    DNI 45761267     CUIL 27457612678


GUZMAN MIGUEL GASPAR   DNI 29302751  CUIL 20393027518


NUÑEZ MARIANA CECILIA  JAQUELINE   DNI 43347998  CUIL 27433479985


ORTEGA MARTINEZ PAULO MATIAS   DNI 47034417  CUIL 20470344173


PADILLA CHEHADE MALENA NADINA  DNI 46037344   CUIL 27460373447


RAMON ARROQUI LUZ BEATRIZ   DNI 46128844   CUIL 27461288443


VAQUEZ ANA VICTORIA   DNI 45163728  CUIL 27451637288


VARGAS SOFIA NOELIA  DNI  45803664  CUIL  27458036646


 


En la RHCS-2024-3-E-UNC-REC (BECAS FONDO ÚNICO 2024)


 


Debe decir: ( corrección en el Apellido o Nombre)


De Jesús Sosa Olga Mercedes


Aguila Agustina Belén


Romero Sofía Belén ( CUIL correcto  27457622010)


Villa Gutierrez Sandra


Molina  Milagros Abigail


Huertas Adrián Santiago


 


Debe decir: ( corrección en la Carrera)


Villacriz Ortíz  Carrera Psicología


 


Debe decir: (corrección en el CUIL)


Villagra Leonel Santiago  CUIL 20423033461







Valdez  Azul  Agostina CUIL 27432326301


Rimondi  Juan Pablo CUIL 23325402059


Rescala Raúl Alberto CUIL 20273363840


Quiñoñez Aravel Ana Belén CUIL 27404847878


Nieva Martín María Moraima CUIL 20404333467


Nieva Ariadna Sofía CUIL 27430852006


Miglio Matías Agustín CUIL 20417767143


López Antonella Elizabeth CUIL 27383298623


Jerez Leila Nahir   CUIL 23399889324


 


DEBE DECIR: (corrección en el DNI)


Tello Doris Myriam DNI 17534658


Guerrero Alejandro Tomás  DNI 42439374


 


A la espera de una respuesta favorable, la saludo muy atentamente.


 


 


 


Lic. Rosa Marcela Martínez


Depto. de Servicio Social


BIMO-UNC


 
























 








		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: NO-2024-00418903-UNC-DSS#BIMO

		fecha: Martes 4 de Junio de 2024

				2024-06-04T14:43:00-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

		cargo_0: Jefa de Departamento

		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-06-04T14:43:06-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 27 de Junio de 2024
	numero_documento: RHCS-2024-776-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-26T17:35:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-27T10:35:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-27T10:35:30-0300
	GDE UNC




